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Název zakázky Síťové prvky

Ev. č. zakázky Z2020-003721

Druh ZŘ/VŘ VZNL

Ev. č. zadavatele 341/19/OCN

V rámci výběrového řízení na nadepsanou zakázku na dodávky, která je zadávána postupem 
analogickým postupu podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), Vám 
zasíláme dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám k nadepsané zakázce.

Objednatel obdržel dne 11. 2. 2020 prostřednictvím profilu zadavatele žádost uchazeče o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám zakázky, na základě čehož se zadavatel rozhodl poskytnout 
odpovědi na předložené dotazy k nadepsané zakázce formou zveřejnění těchto dodatečných 
informací.

Dotaz č. 
1

- Vzhledem k požadavku konkrétního výstupu teplého vzduchu, na které straně racku 
(přední nebo zadní) mají být umístěny datové porty přepínačů pro:
- c1 a c2 přepínače pro Core vrstvu,
- a1-0 a a2-0 přepínače pro Access vrstvu,
- a1-1 až a1-3, a2-1 až a2-3 přepínače pro Access vrstvu,
- e1 a e2 přepínače pro Ege vrstvu.

Odpověď

č. 1 
Požadovaná varianta toku vzduchu je „port side intake airflow“.

Dotaz 
č. 2

V bodě 1.2 se uvádějí dvě varianty "přepínačů pro Access vrstvu do DC":
a) "2 ks L2/L3 přepínačů a 6 ks extenderů":
- prosíme o upřesnění, zda přepínače a1-0 a a2-0 mají sloužit jako agregační prvky pro 
extendery (40G a 100G porty) anebo také každý poskytovat „48 metalických portů (RJ45) o 
rychlosti 100M/1G/10G“, jako přepínače a1-1, a1-2, a1-3 a a2-1, a2-2, a2-3.

Odpověď 

č. 2

Zadavatel požaduje pro prvky a1-0 / a2-0 (a1-0 / a2-0 jsou chápány jako agregační ) 
splnění parametrů definovaných v pododstavci 1.2.1 v Příloze č. 3 Technická 
specifikace zadání.
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Dotaz 
č. 3

b) "8 ks L2/L3 přepínačů"
Prosíme o upřesnění:
- Jaká je požadovaná topologie pro toto zapojení, tak jak je znázorněno na obr. 2 pro 
variantu a) vzhledem k požadavku na propustnosti a také LACP port-channel ze serveru přes 
dvojicí a1 a a2 ToR přepínačů.

Odpověď 

č. 3

Topologie je znázorněna na obr. 2 Topologické schéma DC Hněvice v Příloze č. 3 
Technická specifikace zadání.

Zadavatel upřesňuje, že počet linek jednoho port-channel bundle požaduje minimálně 
4× 1Gb/s nebo 2× 10 Gb/s.

Propustnosti a počty požadovaných portů v jednotlivých vrstvách a/nebo konkrétních 
přepínačích jsou definovány v Příloze č. 3 Technická specifikace zadání.

Dotaz 
č. 4

b) "8 ks L2/L3 přepínačů"
Prosíme o upřesnění:
- počty a typy portů pro jednotlivé přepínače.

Odpověď 

č. 4
Viz odpověď č. 3

Dotaz 
č. 5

V článku 6.3 smlouvy, jenž je přílohou zadávací dokumentace se hovoří o požadavku na 
zadavatele zajistit podporu po dobu 3 let, avšak v příloze č. 3 téže smlouvy po dobu 1 roku. 
Jakou délku podpory požadujete?

Odpověď 

č. 5

Poskytování servisní služby a podpory výrobce zařízení je požadována na období 
1 roku. 

Znění článku 6.3 návrhu smlouvy bude před podpisem smlouvy s vítězným účastníkem 
opraveno následovně: „Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zajistí a pro 
objednatele provede v rámci Servisních služeb po dobu 1 roku od převzetí předmětu 
plnění jako celku objednatelem bez výhrad podporu výrobce v rozsahu vyplývajícím ze 
Závazných podkladů. Dodavatel zajistí podporu výrobce pro objednatele bez nároků na 
další plnění či jiné nároky, jelikož je plněn obsažena v odměně dodavatele.“

Dotaz č. 
6

Jakou formu řešení závad očekáváte? Na místě technikem dodavatele nebo vzdáleně? S 
jakými parametry?

Odpověď 

č. 6
Zadavatel očekává řešení závad výrobcem v rozsahu dle pododstavce 1. 6. Přílohy č. 
3 Technická specifikace zadání.
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Dotaz č. 
7

Předpokládá zadavatel zakládání TAC case v systému výrobce vlastními silami nebo 
očekává asistenci technika dodavatele a v jakém SLA?

Odpověď 

č. 7
Zadavatel očekává zadání TAC case pomocí svého smluvního partnera.

Zadavatel s ohledem na povahu dotazů k zadávací dokumentaci neprodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek.  

V Praze

ČEPRO, a.s.
oddělení centrálního nákupu
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